
 

 

UCHWAŁA NR XXII/217/2012 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 26 marca 2012 r. 

w sprawie ustalenia cen urzędowych (maksymalnych) za usługi przewozowe 

świadczone środkami komunikacji miejskiej Zakładu MKS w Jaśle.  

Na podstawie art. 8 ust.1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach ( Dz. U. z 2001 r. Nr 97 poz. 1050 ze 

zm.),art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 34 a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo 

przewozowe ( Dz. U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601 z późn. zm.) Rada Miejska Jasła uchwala , co następuje: 

§ 1. Uchwała niniejsza określa ceny urzędowe za usługi przewozowe świadczone środkami komunikacji 

miejskiej ZMKS Jasło, sposób ustalania obowiązujących cen biletów , sposób ustalania wysokości opłat 

dodatkowych pobieranych w razie: braku odpowiedniego dokumentu przewozu, braku ważnego dokumentu 

poświadczającego uprawnienie do bezpłatnego albo ulgowego przejazdu, niezapłacenia należności za zabrane 

ze sobą do środka przewozu rzeczy lub zwierzęta albo naruszenia przepisów o ich przewozie, spowodowania, 

bez uzasadnionej przyczyny , zatrzymania lub zmiany trasy środka transportu, oraz sposobu ustalania 

wysokości opłaty manipulacyjnej. 

§ 2. 1. Ceny urzędowe (maksymalne) za usługi przewozowe: 

1) Bilety jednorazowe (ważne w dniu sprzedaży) 

 

L.p Strefy Odległość w km 
Cena brutto w złotych 

Normalny Ulgowy Za bagaż 

1 2 3 4 5 6 

1. miejska 1  do 2  2,50  1,25  2,50  

2. miejska 2  powyżej 2  2,70  1,35  2,70  

3. pozamiejska 1  do 3  2,90  1,45  2,90  

4. pozamiejska 2  powyżej 3 do 5  3,10  1,55  3,10  

5. pozamiejska 3  powyżej 5 do 7  3,40  1,70  3,40  

6. pozamiejska 4  powyżej 7 do 9  3,70  1,85  3,70  

7. pozamiejska 5  powyżej 9 do 10  3,90  1,95  3,90  

8. pozamiejska 6  powyżej 10 do 12  4,10  2,05  4,10  

9. pozamiejska 7  powyżej 12 do 15  4,60  2,30  4,60  

10. pozamiejska 8  powyżej 15 do 20  5,00  2,50  5,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 kwietnia 2012 r.

Poz. 833



2) Bilety miesięczne imienne (na jedną linię, ważne cały miesiąc )  

 

L.p Strefa odległość w km 
Cena brutto w złotych 

Normalny Ulgowy- szkolny 

1 2 3 4 5 

1. miejska 1  do 2  80,00  40,00  

2. miejska 2  powyżej 2  86,00  43,00  

3. pozamiejska 1  do 3  93,00  45,50  

4. pozamiejska 2  powyżej 3 do 5  99,00  49,50  

5. pozamiejska 3  powyżej 5 do 7  109,00  54,50  

6. pozamiejska 4  powyżej 7 do 9  118,00  59,00  

7. pozamiejska 5  powyżej 9 do 10  125,00  62,50  

8. pozamiejska 6  powyżej 10 do 12  131,00  65,50  

9. pozamiejska 7  powyżej 12 do 15  147,00  73,50  

10. pozamiejska 8  powyżej 15 do 20  160,00  80,00  

 

3) Bilety okresowe imienne (na jedną linię, ważne na połowę miesiąca)  
 

L.p Strefa Odległość w km 
Cena brutto w złotych 

Normalny 

1 2 3 4 

1. miejska 1  do 2  50,00  

2. miejska 2  powyżej 2  54,00  

3. pozamiejska 1  do 3  56,00  

4. pozamiejska 2  powyżej 3 do 5  62,00  

5. pozamiejska 3  powyżej 5 do 7  66,00  

6. pozamiejska 4  powyżej 7 do 9  72,00  

7. pozamiejska 5  powyżej 9 do 10  75,00  

8. pozamiejska 6  powyżej 10 do 12  78,00  

9. pozamiejska 7  powyżej 12 do 15  88,00  

10. pozamiejska 8  powyżej 15 do 20  96,00  

 

4) Bilety miesięczne imienne jednokierunkowe (na jedną linię ,ważne cały m-c do  lub z pracy -  szkoły)  
 

L.p Strefa Odległość w km 
Cena brutto w złotych 

Normalny Ulgowy- szkolny 

1 2 3 4 5 

1. miejska 1  do 2  47,50  23,75  

2. miejska 2  powyżej 2  51,00  25,50  

3. pozamiejska 1  do 3  54,00  27,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 833



4. pozamiejska 2  powyżej 3 do 5  59,00  29,50  

5. pozamiejska 3  powyżej 5 do 7  64,50  32,25  

6. pozamiejska 4  powyżej 7 do 9  69,50  34,75  

7. pozamiejska 5  powyżej 9 do 10  73,00  36,50  

8. pozamiejska 6  powyżej 10 do 12  76,50  38,25  

9. pozamiejska 7  powyżej 12 do 15  85,00  42,50  

10. pozamiejska 8  powyżej 15 do 20  93,50  46,75  

 

5) Bilety imienne na dwie linie z przesiadką   

a) miesięczne normalne  

b) miesięczne ulgowe i szkolne  

c) okresowe normalne  

d) miesięczne jednokierunkowe normalne, ulgowe i szkolne  na dwie linie miejskie oraz na linię 

pozamiejską i miejską.  Cenę tych biletów stanowi cena biletu podstawowego określona odpowiednio 

w pkt. 2), 3) lub 4) powiększona o 30 % obowiązującej ceny biletu miesięcznego imiennego normalnego 

w strefie miejskiej 2.  

2. Ceny urzędowe za usługi przewozowe określone niniejszą uchwałą są cenami maksymalnymi. 

§ 3. Dopuszcza się ustalanie obowiązujących cen biletów na poziomie niższym od cen urzędowych 

określonych w §2 uchwały przy zachowaniu następujących zasad: 

1. Ceny biletów, o których mowa w ust. 1 należy różnicować według stref, odległości i innych kryteriów 

mając na względzie prawa rynku. 

2. W uzasadnionych przypadkach a w szczególności: 

a) działań konkurencyjnych, 

b) realizacji usług przewozowych środkami komunikacji o mniejszych kosztach eksploatacji (np. minibusy) 

na niektórych strefach , liniach i kursach mogą być ustalone ceny preferencyjne z zachowaniem 

warunków, o których mowa wyżej. 

§ 4. Wysokość opłaty dodatkowej ustala się, biorąc za podstawę obowiązującą w Zakładzie MKS cenę 

najtańszego biletu jednorazowego normalnego w następujący sposób : 

1) jako 50 – krotność tej ceny – za przejazd bez odpowiedniego dokumentu przewozu; 

2) jako 40 – krotność tej ceny – za przejazd bez ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie do 

bezpłatnego albo ulgowego przejazdu; 

3) jako 20 – krotność tej ceny – za naruszenie przepisów o przewozie rzeczy i zwierząt, a w szczególności 

za zabrane ze sobą do środka transportu : 

a) rzeczy lub zwierzęta, za których przewóz przewiduje się opłaty – bez odpowiedniego dokumentu 

przewozu, 

b) rzeczy wyłączone z przewozu albo rzeczy dopuszczone do przewozu na warunkach szczególnych – bez 

zachowania tych warunków; 

4) jako 150 – krotność tej ceny – za spowodowanie przez podróżnego zatrzymania lub zmiany trasy środka 

transportu bez uzasadnionej przyczyny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 833



1. Opłatę manipulacyjną ustala się w wysokości 10% opłaty ustalonej w sposób określony  

w §4 pkt 1) i 2) - za czynności związane ze zwrotem albo umorzeniem opłaty dodatkowej, w przypadku 

udokumentowania przez podróżnego w siedzibie Zakładu MKS w Jaśle ul. Piotra Skargi 84, nie później niż 

w terminie 7 dni od dnia przewozu uprawnień do bezpłatnego albo ulgowego przejazdu lub okazania w tym 

terminie ważnego dokumentu przewozu (biletu miesięcznego, okresowego), którego nie miał podczas 

przejazdu 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXIV/265/2005 Rady Miejskiej Jasła z dnia 14 lutego 2005 r. w sprawie 

ustalania cen urzędowych za usługi przewozowe ZMKS w Jaśle. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego  

i w „Obiektywie Jasielskim” oraz przez rozplakatowanie w miejscach publicznych. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa . 

  

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Jasła  

 

 

Elżbieta Bernal 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 833


		2012-04-06T12:03:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




